Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i decyzji o warunkach zabudowy dla nieruchomości, 

w takim przypadku nieruchomość spełnia funkcję dydaktyczną z wydzielonymi lokalami mieszkalnymi. 

4. Nieruchomość zlokalizowana jest w strefie mieszkalnictwa na Osiedlu Leśnym w Bydgoszczy. 

5. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 13.276.000,00 PLN (słownie: trzynaście milionów dwieście 

siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

6. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości  jest zwolniona z podatku VAT. 

§ 2 

Przetarg ma charakter przetargu nieograniczonego pisemnego. 

§ 3 

Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostanie na stronie internetowej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w

[...]

Sprzedający uznaje, że oferta wpłynęła w 
wymaganym terminie, jeżeli przed jego upływem oferta fizycznie znajduje się w posiadaniu Sprzedającego. 

9. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie w walucie polskiej wadium w wysokości 10% wartości 

nieruchomości netto, tj. 1.327.600,00 PLN (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sześćset 

złotych 00/100). Wadium winno być wniesione przelewem na rachunek bankowy nr  92 1500 1360 1213 6001 

8602 0000, którego dysponentem jest Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, do dnia: 17  lutego 

2026 r. z zaznaczeniem celu wpłaty: „Wadium do I przetargu na sprzedaż nieruchomości w Bydgoszczy, przy ul.